—2—

请参加港澳台侨及外国留学生导师制的学生：（1）2021 年

12 月 3日前主动与导师联系，协商制定培养方案；（2）与导师

定期沟通，在每次指导活动结束后，认真填写《本科生导师指导

过程记录表（境外生）》。

学院每学年将对学生以及完成一个指导周期的导师进行考

核，相关考核详见《华侨大学土木工程学院港澳台侨及外国留学

生导师制实施办法》。

华侨大学土木工程学院

2021 年 11 月 26 日

华侨大学土木工程学院 2021 年 11月 26日印发

—3—

	土木〔2021〕78 号
	全院师生：
	经导师与港澳台侨及外国留学生“双向选择”和学院导师制工作领导小组审核，现将结果予以公布：
	请参加港澳台侨及外国留学生导师制的学生：（1）2021年12月3日前主动与导师联系，协商制定培养方案
	学院每学年将对学生以及完成一个指导周期的导师进行考核，相关考核详见《华侨大学土木工程学院港澳台侨及外
	华侨大学土木工程学院
	                        2021年11月26日